
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 691/PROGEP/IFCE, DE 14 DE MARÇO DE 2018

               O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Educação,  Ciência e 
Tecnologia do Ceará no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência 
estabelecida na Portaria nº 1090/GR, de 10 de outubro de 2014,  e o que consta no Processo 
nº 23256.009219.2018-13,

               RESOLVE 

               Declarar Concedido horário especial para estudante ao servidor TOBIAS DE 
OLIVEIRA SOUZA, SIAPE nº 2280866, SIAPECAD nº 02050225, ocupante do cargo de 
Técnico de Laboratorio Area, lotado(a) no(a) Diretoria de Ensino do Campus Fortaleza, de 
acordo com o Art. 98 da Lei 8.112/90, durante o período de 13 de março de 2018 a 6 de 
julho de 2018, conforme especificado na tabela abaixo:

Segundas e Quartas: Das 07:00 às 18:00
Intervalo: Das 12:30 às 15:30
Horas Diárias Trabalhadas: 8 horas

Terças e Quintas: Das 13:00 às 21:00
Intervalo: Das 17:00 às 18:00
Horas Diárias Trabalhadas: 7 horas

Sextas: Das 07:00 às 18:00
Intervalo: Das 12:00 às 13:00
Horas Diárias Trabalhadas: 10 horas

Jornada Semanal: 40 horas

PUBLIQUE-SE                                    ANOTE-SE                                     CUMPRA-SE

Gerado por SIPPAG, criado por VICTOR RIBEIRO e impresso por VICTOR RIBEIRO em: 14/03/2018 16:42:01

Assinado eletronicamente por Ivam Holanda de Souza, 
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas, em  14/03/2018 as 16:37:09.
Para validar, Acesse:
http://sippag.ifce.edu.br/valida.php?valida=DFD51DEE5E5643C2E72E73DF7173A56F&tp=3
Utilize o QRCode para download do documento original


